[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

О введении на территории городского округа ЗАТО Светлый единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 53, 57, 40 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Установить и ввести в действие на территории городского округа  ЗАТО Светлый систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

2. Определить виды деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход, согласно приложению № 1.

3. Установить значения корректирующего коэффициента базовой доходности (К 2) согласно приложениям №№ 2-14.

4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и не ранее 01 января 2014 года. Прекращает действовать в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и нормативными правовыми актами представительного органа городского округа ЗАТО Светлый о налогах.

5. Считать утратившим силу с 01 января 2014 года решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый                             от 23 декабря 2008 года № 112 «О введении на территории городского округа ЗАТО Светлый единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

6. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                         С.В. Колесников